2007年4月6日

当社ウェブサイトにおける中国語サイトの新規公開について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）はこのたび、ウェブサイト(http://www.noe.jx-group.co.jp/)にて、中国語サイト（http://www.noe.jx-

group.co.jp/chinese/）を新規に公開しましたのでお知らせいたします。

当社は、潤滑油を中心に、燃料油、化学品、ＬＣフィルムなど、中国における事業の拡大に取り組んでおります。特に潤滑油分

野では、広州と天津の２拠点を中心に生産・販売事業を展開しています。

　また、蘇州では携帯電話の液晶ディスプレイなどに活用されるＬＣフィルムの生産体制を強化するなど、中国での事業は多岐

にわたります。

　さらに、“新時代の無限の可能性を秘めたエネルギー企業”を意味するＥＮＥＯＳの中国名称「 （読み方［yi-neng-xin］）」ブラン

ドを２００４年に立ち上げ、認知度向上にも努めております。

これらの事業内容を広く海外のステークホルダーの方々に認知していただくため、グローバルなコミュニケーションツールであ

るウェブサイトを活用し、タイムリーな情報を公開しています。

　当サイトでは、ユーザー、ビジネスパートナーおよび投資家の方々に当社商品への興味を持っていただくコンタクトポイントと

なるよう、潤滑油を始めとした商品説明を重点的に掲載しております。

当社は、今後ともウェブサイトを通じて、様々な情報を発信することにより、当社の活動をより深く理解していただき、あらゆるス

テークホルダーから信頼される企業を目指してまいります。

以上

中国語サイトのトップ画面